

# ÅRSREDOVISNING

för

## Byggskruven i Stockholm AB

Org.nr. 556596-5455

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Byggskruven i Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 6 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-03-06



---

Magnus Öhman

# Byggskruven i Stockholm AB

Org.nr. 556596-5455

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av handel med fästmaterial samt uthyrning av verktyg och maskiner inom byggbranschen.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Under året har en ny stor kund kommit till varför omsättningen ökat.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	817 222	1 146 565	2 963 083	796 328
Resultat efter finansiella poster	141 357	220 602	328 396	71 375
Soliditet (%)	40	65	14	34
Resultat i % av nettoomsättningen	17	19	11	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	84 843	16 358	201 201
Balanseras i ny räkning		16 358	-16 358	0
Årets resultat			32 931	32 931
Belopp vid årets utgång	100 000	101 201	32 931	234 132

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	101 201
Årets resultat	32 931
	<u>134 132</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	134 132
	<u>134 132</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Byggskruven i Stockholm AB

Org.nr. 556596-5455

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		817 222	1 146 565
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		817 222	1 146 565
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-254 919	-617 655
Övriga externa kostnader		-421 389	-308 295
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-676 308	-925 950
<b>Rörelseresultat</b>		140 914	220 615
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		443	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		443	-13
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		141 357	220 602
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-100 000	-200 000
<b>Resultat före skatt</b>		41 357	20 602
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 426	-4 244
<b>Årets resultat</b>		<b>32 931</b>	<b>16 358</b>

2024031107694



# Byggskraven i Stockholm AB

Org.nr. 556596-5455

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Magnus Öhman AB, Org. nr 556550-3454, säte Stockholm som upprättar koncernredovisning.

### Not 3 Definition av nyckeltal


Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm



Magnus Öhman  
2024-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2024.



My Bolin  
Auktoriserad revisor
